Собрание представителей
сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
	Самарской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№   154                                                                                     от  17 мая  2022 г.

[bookmark: _Hlk77847076]«Об отмене  Решения Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 24.08.2021 г. №  83 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области» »

Руководствуясь частью 9 статьи 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в связи с отсутствием в границах муниципального образования организаций, осуществляющих функции единой теплоснабжающей организации в ценовых зонах теплоснабжения, Собрание представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области

РЕШИЛО:

1.Отменить следующие Решения Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области:

- Решение от 24.08.2021 г. №  83 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области»;

- Решение от 15.11.2021 г. №  118  «О внесении изменений в «Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области № 83 от 24 августа 2021 года»

- Решение  от 04.02.2022 г. №  144 «О внесении изменений в «Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в сельском поселении Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области № 83 от 24 августа 2021 года»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский», в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Комсомольский                                Н.В. Копылова

Глава сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский                                 О.А. Деревяшкин